HESYCHII. Non ut illic Dei laus &
annuntiatio, hoc est Etangelium, sistatur, sed
ut inde incipiens in vniuersum terrarum or-
bem propagetur. Quia de Sion exiit lex,
& verbum Domini de Hierusalem. Et iudica-
bit inter Gentes multas.

23. IN CONVENIENDO POPULOS IN
VNVM.] HESYCHII. Non de vno populo, sed
de multis conuenientibus exponitur. Per
multitudinem autem Gentes insinuat.

EVSSEBII. Hisce videtur mihi Prophe-
ticus chorus significare Gentium per Salua-
torem nostrum vocationem: descendendum au-
tem ipsos quoque hanc minimè consecutos
esse. In futurorum enim, inquit, bonorum
aduentu, quando Gentes earumque Reges
non amplius patrijs demonijs, sed ipsi Do-
mino seruiant, illo ipso, inquit, tali tempore
robur meum Dominus enervauit, dies meos

CATE-
NA PA-
TRVM.

Qui sint
sibi inco-
gnitorum.

Sion &
Hierusa-
lem quid
mysticè.

Isa. 2, 3.

CATE-
NA PA-
TRVM.

abbrevians, ita vt nec ego ad tempus istud pertingerem.

Ioan. 12,
23.
Crux via
virtutis.

24. RESPONDIT EI IN VIA VIR-
TVTIS SVÆ.] HESYCHII. Christus quid simile declarans ait: *Venit hora, vt clarificetur Filius hominis*; crucis tempus insinuans: quod necessariò viam virtutis appellauit. Vis enim ac virtus crucis vera est è mortuis resurrectio, cui viam strauit mysterium crucis.

Matth. 12,
29.

ATHANASII. Viam virtutis suæ vocat aduentum in terram: venit enim vt fortem alligaret.

Quis re-
spondet
Deo in via
virtutis.

DIDYMI. Quis responderit ei in via virtutis suæ lectio non declarat. Numquid igitur fortasse populum intelligit, qui ad laudandum Deum creatus est: vel potius pauperem in titulo anxium, & coram Domino preces suas effundentem, hunc esse existimandum est, qui respondeat non voce aut verborum prolatione, sed in via virtutis suæ, dum fortiter & animo intento per probas actiones virtutis viam ingreditur.

THEODORETI. Viam virtutis vocat: reditum per virtutem Dei populo concessum.

PAUCITATEM DIERVM MEORVM NVNTIA MIHI.] ATHANASII. Optauerat enim videre, num ad illos dies vita ipsius proroganda foret, in quibus vnigenitus incarnatus in terra appariturus erat.

DIDYMI. Cùm autem, inquit, promptissimo sim animo ad explendum ea quæ mihi præcepisti, & ad exactissimæ veritatis tuæ dogmata contemplandum, multo autem mihi opus sit tempore vt in his perficiar, bonitatem tuam obsecro, annuntia mihi paucitatem dierum qui meæ in carne vitæ coëxtendentur, vt, quoad possum intentæ orationi meipsum tradens, emender.

Vita imper-
fecta voca-
tur dimi-
dium die-
rum.

25. NE REVOCES ME IN DIMIDIO DIERVM.] HESYCHII. Reuocationem vocat ex hac vita migrationem. Hic enim est animæ ascensus. Rogat itaque, ne imperfectus in virtute hinc emigret, integram vitam reputans quæ in virtute perfecta sit, dimidiam verò cui desit perfectio & plenitudo.